
Lagja Nr.1, Sheshi “Liria”, tel & fax +355 52 2 /223 10,  e- mail : info@durres.gov.al                                                                   Faqe 1/3 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Drejtuar: NIKA SHPK me J76705047U, me  adresë: Shkodër, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39802-08-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV ndricim rruges “Kristo Sotiri” Nja 4 Durres, fondi 

limit: 7’217’800 (shtatë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë, 

kohëzgjatja e kontratës 27 ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 22 Gusht, 

nr.114. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. T & XH       NIPT L72121504I   

Vlera: 5’500’000 (pesë milion e  pesëqind mijë) lekë. 

2. NIKA       NIPT J76705047U   

      Vlera: 5’571’800 (pesë milion e  pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë. 

3. K.M.K       NIPT L78223801E   

Vlera: 5’814’000 (pesë milion e  tetëqind e katërmbëdhjet mijë) lekë. 
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4. NDERTUESI 2000      NIPT J96409033R  

      Vlera: 6’111’000 (gjashtë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë. 

5. L.T.E CONSTRUCTION      NIPT L78006801F 

Vlera: 6’349’300 (gjashtë milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e treqind) lekë. 

6. A & E        NIPT K49322502N    

Vlera: 6’500’180 (gjashtë milion e pesëqind mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë. 

7. SARK        NIPT K52531415H   

Vlera: 6’665’470 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë. 

8. ASI-2A CO       NIPT K53002402C   

      Vlera: 6’820’000 (gjashtë milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. K.M.K                                           NIPT L78223801E   arsyet e mëposhtme 

Nuk permbush piken 2.3.e te Kapacitetit Teknik per disponimin e punonjesve te specializuar/te 

kualifikuar, pasi punonjesi Ardit Bodini, deklaruar si manovrator, nuk rezulton te jete punonjes i 

shoqerise, sipas listepageses se paraqitur. 

2. L.T.E CONSTRUCTION   NIPT: L78006801F       arsyet e mëposhtme: 

Nuk permbush piken 2.3.e te Kapacitetit Teknik per disponimin e punonjesve te 

specializuar/te kualifikuar, pasi per profilin elektricist ka vetedeklaruar vetem 1 (nje) 

punonjes, nga 5 (pese) te kerkuar. 

3. A & E                                            NIPT:K49322502N      arsyet e mëposhtme: 

Nuk permbush piken 2.3.e te Kapacitetit Teknik per disponimin e punonjesve te specializuar/te 

kualifikuar, pasi punonjesit e deklaruar ne profilet elektricist, manovrator dhe drejtues mjeti, 

nuk rezultojne te jene punonjes te shoqerise, sipas listepageses se paraqitur. 

Nuk permbush piken 2.3.l te Kapacitetit Teknik per disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, pasi 

mjeti me targe AA136GV i vetedeklaruar si Kamion me mase maksimale te autorizuar 7.5-18 

ton, nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur rezulton te jete 24 ton. 

4. SARK                                           NIPT K52531415H    arsyet e mëposhtme: 

Nuk permbush piken 2.2.b te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar per bilancet vjetore, pasi 

bilanci i vitit 2020 i paraqitur ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

5. T & XH                                        NIPT L72121504I    arsyet e mëposhtme: 

Nuk permbush piken 2.3.g te Kapacitetit Teknik per disponimin e punonjësve të 

specializuar/të kualifikuar, me profil elektricist, pasi nga verifikimi i dokumentacionit 

fizik, referuar kontrates se punes dhe listepageses se paraqitur per keta punonjes, asnje prej 

tyre nuk rezulton te jete elektricist.  

Nuk permbush piken 2.3.l te Kapacitetit Teknik per disponimin e mjeteve dhe pajisjeve, 

mjeti me targe AB214EU, i vetedeklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetedeklarimit 

sipas Shtojces 8 si automjet veteshkarkues me mase maksimale te autorizuar 7.5-18 ton, 
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pas verifikimit te dokumentacionit fizik rezulton te jete me mase maksimale te autorizuar 

26 ton. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: NIKA SHPK me J76705047U, 

dhe adresë: Shkodër, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-katëshe, kati i I-re, 

Zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/587),  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 5,571,800 

(pesë milion e pesëqind e shtatë dhjetë e një mijë e tetëqind)  lekë pa Tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 
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